
平成２９年１月２７日 

お客様各位 

 

浜松信用金庫 

 

税金・各種料金の払込み取引（Ｐａｙ－ｅａｓｙ）における 

一時取扱い休止の収納機関追加について 

 

平素は、浜松信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、当金庫では不正利用対策のため、「はましんパーソナルＷｅｂ」および「はましん 

ビジネスＷｅｂ」を利用した税金・各種料金払込み取引（Ｐａｙ－ｅａｓｙ）において、 

一時取扱いを休止させていただく収納機関を追加させていただきます。 

 お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 再開につきましては、改めてホームページにて、ご案内させていただきます。 

 

記 

 

１．一時休止の追加収納機関 

サービス休止日 収納機関 
収納機関

番号 
備  考 

平成 29 年 1 月 27 日より 
株式会社 

ＮＴＴドコモ 
52001 

ドコモ口座（上限：1 回 10 万円、 

月間 50 万円）携帯料金携帯料金携帯料金携帯料金はははは除除除除くくくく 

平成 29 年 2 月 6 日より 
株式会社 

ペイジェント 
58171 

NETCASH 

（上限：1 回 20 万円） 

平成 29 年 1 月 27 日より 
ベリトランス 

株式会社 
58191 

ネット専用 Visa プリペイドカード 

（Ｖプリカ）（上限：1 回 10 万円） 

 

２．一時休止している収納機関 

サービス休止日 収納機関 
収納機関

番号 
備  考 

平成 28 年 12 月 28 日より 
ウェルネット 

株式会社 
58021 

アマゾンへの通販代金支払いなど 

のみ 

 

以上 

 


